[image: ]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

12.08. 2015 253  №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08. 2015  № 253

город Канаш

О   награждении победителей   конкурса
«Лучший      пропагандист        пожарной
безопасности»

	Во исполнение распоряжения администрации Канашского района Чувашской Республики от 15 января 2015 года № 5 «О проведении конкурса «Лучший пропагандист пожарной безопасности», протокольного решения Канашской районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности от 6 августа 2015 года № 7:

	1. Признать победителями конкурса «Лучший пропагандист пожарной безопасности» на территории Канашского района и вручить дипломы победителей по номинациям:
«За активную деятельность по пропаганде пожарно-технических знаний среди населения» Михайлова Владимира Викторовича - дознавателя ОНД г. Канаш и Канашского района ГУ МЧС России по Чувашской Республике;
«За активную деятельность по пропаганде пожарно-технических знаний среди детей, подростков и молодежи»  Игнатьеву Людмилу Георгиевну - преподавателя МБОУ «Шоркасинская СОШ» Канашского района Чувашской Республики;
«За противопожарную пропаганду в печатных СМИ»  Петрову Наталию Александровну - главного специалиста - эксперта администрации Малобикшихского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики;
«За лучшее мероприятие по противопожарной пропаганде» Алексееву Галину Юрьевну - преподавателя МБОУ «Хучельская ООШ» Канашского района Чувашской Республики.
2. Настоящее распоряжение опубликовать  в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по взаимодействию с организациями АПК – председателя Канашской районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах Егорова А.Н.

	Глава  администрации района

	[bookmark: _GoBack]п/п
	     В.В. Софронов

image1.png